

21. Díly pro prací stroje

Obj. kód	Název zboží	Cena Kč	Cena s DPH
607.126	Polarizace svorkovnice pračky HS proti otočení	20,84	25,00
607.175	Polodisk blokovací	170,84	205,00
607.401	Pouzdro gufera na HS-4012	1 266,67	1 520,00
607.325	Pouzdro ložiska	4 212,50	5 055,00



607.346	Pouzdro ložiska	3 645,84	4 375,00
607.153	Pouzdro ložiska H 2309	733,34	880,00
607.026	Pouzdro termostatu (těsnící guma) k HS	37,50	45,00
663.014	Přichytka závěru PAC8	108,34	130,00



Bez vyobrazení



607.172	Pružina aktivátoru k HS..	83,34	100,00
670.011	Pružina zavírání dveří	279,17	335,00
607.243	Relé OMRON G7L-2A-TUB 12 V DC na HS-5008	387,50	465,00
607.239	Řemen 9PJ na HS-4012	720,84	865,00



21. Díly pro prací stroje

Obj. kód	Název zboží	Cena Kč	Cena s DPH
607.071	Řemen hlavní SPA 1700 na HS-3012	575,00	690,00
607.566	Řemen hnací HS-3022	458,34	550,00
607.190	Řemen hnací PJ 1428, HS-5008	491,67	590,00
607.174	Řemen hnací SPZX-812	250,00	300,00



607.564	Řemen motoru HS -3022	237,50	285,00
607.223	Řemen Poly-V 610, HS-3007	416,67	500,00
607.502	Řemen pracího stroje HS-6017	1 495,84	1 795,00
607.221	Řemen SPZ-1362, HS-3007	308,34	370,00



607.227	Řemen SPZ-2, HS-4022	466,67	560,00
607.667	Řemenice motoru HS-2110	6 379,17	7 655,00
607.600	Sada nářadí na HS-6013	33 625,00	40 350,00
607.359	Schránka ventilu vodního HS-3055	5 641,67	6 770,00



21. Díly pro prací stroje

Obj. kód	Název zboží	Cena Kč	Cena s DPH
607.120	Schránka ventilu vypouštění HS-4012	1 937,50	2 325,00
607.088	Schránka vypouštěcího ventilu HS 22	2 575,00	3 090,00
607.124	Sítka napouštěcího ventilu HS 2., 3., 4..	175,00	210,00
607.299	Sklo dveří k HS-5008	1 004,17	1 205,00



Bez vyobrazení

607.245	Spínač dveří HS-5008	525,00	630,00
607.561	Spojka hadičky presostatu k HS...	50,00	60,00
607.177	Šroub upevňovací polodisku k HS..	104,17	125,00
607.624	Stop tlačítko bezpečnostní LC	758,34	910,00



607.666	Svorkovnice identifikační pro HS 2.,3.,4..	150,00	180,00
607.382	Svorkovnice pračky PA 223S	225,00	270,00
607.457	Svorkovnice pro HS 180904-0	25,00	30,00
607.458	Svorkovnice pro HS 180948-0	25,00	30,00



21. Díly pro prací stroje

Obj. kód	Název zboží	Cena Kč	Cena s DPH
607.287	Svorník bubnu HS-5008, nerez	387,50	465,00
607.016	Termosonda NTC prací stroje HS	208,34	250,00
607.041	Termospínač dveří HS 2.., 3..,4..	354,17	425,00
607.439	Termostat 400	254,17	305,00



607.096	Těsnění 130x110x12 mm BA	758,34	910,00
607.191	Těsnění dveří HS-5008	1 266,67	1 520,00
607.001	Těsnění dveří HS-2007-4012	1 183,34	1 420,00
607.089	Těsnění dveří HS-3022	1 041,67	1 250,00



607.101	Těsnění dveří HS-3055	1 100,00	1 320,00
607.074	Těsnění Gufero 80x100x10 mm na HS-4012	245,84	295,00
607.017	Těsnění gumové k termosondě NTC	41,67	50,00
607.027	Těsnění krytu dveří HS-..22	58,34	70,00



Bez vyobrazení